
UCHWAŁA NR XXXIV/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Michałowo oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2445) Rada Miejska w Michałowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/271/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 lipca 2021r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Michałowo oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 3023) załącznik nr 
1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/345/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 marca 
2022r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych Gminy 
Michałowo 

Lokalizacja 
przystanku 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

Lp. Droga 

Kilometraż Strona 

Nazwa miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

XXXXXX/XX 
107002 B Jałówka- Zaleszany 

1  107002 
B  

0+050  Lewa  Jałówka  107002  01 

2  107002 
B  

0+050  Prawa  Jałówka  107002  02 

3  107002 
B  

1+700  Prawa  Kolonia Nowosady  107002  03 

4  107002 
B  

1+700  Lewa  Kolonia Nowosady  107002  04 

5  107002 
B  

3+550  Prawa  Kolonia Zaleszany  107002  05 

6  107002 
B  

3+550  Lewa  Kolonia Zaleszany  107002  06 

107009 B Juszkowy Gród – Kuchmy 
7  107009 

B  
0+200  Lewa  Juszkowy Gród  107009  01 

8  107009 
B  

0+200  Prawa  Juszkowy Gród  107009  02 

9  107009 
B  

1+550  Lewa  Ciwoniuki  107009  03 

10  107009 
B  

1+535  Prawa  Ciwoniuki  107009  04 

11 107009 
B 

1+933 Prawa Ciwoniuki 107009 05 

12 107009 
B 

1+935 Lewa Ciwoniuki 107009 06 

13  107009 
B  

3+200  Lewa  Kuchmy  107009  07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2024DA43-9754-485A-AEFE-83992E989AE8. Podpisany Strona 1



14  107009 
B  

3+200  Prawa  Kuchmy  107009  07 

droga wewnętrzna 

15 - 1+980 Lewa Tylwica Majątek  01 

107037 B Ulica Seweryna Michałowskiego w Michałowie 
16 107037 

B  
0+130  Prawa  

Lewa  
Michałowo  107037  01 

107033 B Ulica Sienkiewicza w Michałowie 
17 107033 

B 
0+640 Lewa Michałowo 107033 01 

107021 B Ulica Leśna w Michałowie 
18 107021 

B 
0+105 Lewa Michałowo 107021  

19 107021 
B 

0+125 Prawa Michałowo 107021  

droga wewnętrzna 
20  - 1+850  Lewa  

Prawa  
Sokole  -  01 

droga wewnętrzna 
21  - 0+700  Lewa  

Prawa  
Zaleszany  -  01 

droga wewnętrzna 
22 - 0+375 Prawa Osiedle Bondary - 01 

droga wewnętrzna 

23 - 1+175 Prawa Tanica Górna  01 

droga wewnętrzna 

24 - 0+610 Lewa Krugły Lasek  01 

droga wewnętrzna 

25 - 1+170 Lewa Pólko  01 

droga wewnętrzna 

26 - 2+600 Lewa Maciejkowa Góra  01 

droga wewnętrzna 

27 - 0+160 Prawa Szymki  01 

28 - 0+180 Lewa Szymki  02 

29 - 1+100 Prawa Szymki  03 

30  1+100 Lewa Szymki  04 

droga wewnętrzna 

31  1+990 Prawa Mostowlany Kolonia  01 

droga wewnętrzna 

32  0+60 Prawa Nowa Wola  01 

33  0+60 Lewa Nowa Wola  02 

34  0+630 Prawa Nowa Wola  03 

35  0+630 Lewa Nowa Wola  04 

107011 B Lesanka-Pieńki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2024DA43-9754-485A-AEFE-83992E989AE8. Podpisany Strona 2



36 107011 
B 

0+145 Prawa Kobylanka 107011 01 

37 107011 
B 

0+815 Lewa Kobylanka 107011 02 

38 107011 
B 

1+570 Lewa Kobylanka 10701 03 

107015 B Kopce-Pieńki 

39 107015 
B 

0+180 Prawa Pieńki 107015 01 

40 107015 
B 

0+185 Lewa Pieńki 107015 02 

41 107015 
B 

1+340 Prawa Pieńki 107015 03 

42 107015 
B 

1+380 Lewa Pieńki 107015 04 

43 107015 
B 

2+600 Prawa Pieńki 107015 05 

44 107015 
B 

2+605 Lewa Pieńki 107015 06 

droga wewnętrzna 

45 - 1+300 Lewa Zakopce  01 

droga wewnętrzna 

46 - 0+222 Lewa Garbary DPS  01 

107013 B Droga Topolany - Potoka 

47 107013 
B 

0+035 Lewa Topolany - Potoka 107013 01 

48 107013 
B 

0+050 Prawa Topolany - Potoka 107013 02 

49 107013 
B 

2+520 Lewa Topolany - Potoka 107013 03 

droga wewnętrzna 

50 - 0+230 Lewa Hieronimowo - 01 

51  0+235 Prawa Hieronimowo - 02 

107002 B Jałówka - Zaleszany 

52 107002 
B 

1+030 Lewa Jałówka  - Zaleszany 107002 01 

53 107002 
B  

1+035 Prawa Jałówka  - Zaleszany 107002 02 

droga wewnętrzna  
54 - 0+850 Lewa Mostowlany Kolonia   - 02 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2024DA43-9754-485A-AEFE-83992E989AE8. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2024DA43-9754-485A-AEFE-83992E989AE8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


